    Poznań, dnia 14.09.2017 r.
dot.: PN 26/17
DZP 327/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nakładek bawełnianych, padów, uchwytów, kijów, polimerów, środków usuwających powierzchnie akrylowe, koncentratu do mycia podłóg w gastronomii, środków do mycia i nabłyszczania w zmywarkach przemysłowych, fartuchów foliowych, kieliszków jednorazowych, myjek do ciała, wiaderek plastikowych, czajników elektrycznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 26/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.1
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o wymiarach 74 x 150 cm
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.1
Czy Zamawiający dopuści grubość folii um 25?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.1
Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane po 25 sztuk (karton zbiorczy 500 sztuk) z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1600 opakowań / 80 kartonów ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.2
Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków 30 ml z podziałką?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.2
Czy Zamawiający dopuści średnicę dna 28 mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.3
Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m2. Rękawica taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m2 ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m2.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.3
Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga myjki zszywanej.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.3
Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.3
Czy Zamawiający myjki pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 4, poz.3
Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym), posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.
Odpowiedź: Wymagamy wpisu do rejestru wyrobów kosmetycznych (należy dostarczyć do Działu Zaopatrzenia Szpitala wraz z pierwszą dostawą towaru). 
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 3, poz.3
Czy do pakietu 3  poz. 3 Zamawiający dopuści płyn do usuwania kamienia w opakowaniu 5 L?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy do pakietu 3  Zamawiający posiada urządzenia dozujące w zmywarkach?

Odpowiedź: Tak, posiadamy urządzenia dozujące.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 2
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Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Opis przedmiotu zamówienia odzwierciedla szczegółowe oczekiwania Zamawiającego wynikające z jego uzasadnionych potrzeb.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 3
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Odpowiedź:  Dopuszczamy inny kolor.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 3
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Odpowiedź: Dopuszczamy opakowania o pojemności 1l.
                  Z poważaniem
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